
r» i, S ď T
:

% : : Á

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

jID: PCR99ETRpo41553734
á chr:,M..

,,,".,,""

č.j.: PPR-18335-18/ČJ-2018-990656

RÁMCOVÁ DOHODA

,,Nákup propagačního materiálu"

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Článek ].
Smluvní strany

Česká republika - Min isterstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMM
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

dodavatel: BESS M&M s.r.o.
se sídlem: Miru 417, 417 31 Novosedlice
zastoupen: Milanem Sochůrkem, jednatelem
IČO: 61329118
DIČ: CZ61329118
ID datové schránky 6hgrequ
číslo účtu: ČSOB
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
7285
(dále jen ,,dodavatel")
(společně dále též ,,smluvní strany")



-- , ..., , ...._.

uzavírají podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen ,,občanský zákoník") tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda" nebo
,,rámcová dohoda")

Článek íl.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je závazek dodavatele odevzdat za podmínek v ní sjednaných
objednateli zboží a převést na objednatele vlastnické právo k tomuto zboží specifikovanému v
Příloze č. 1 této dohody (dále jen ,,zboží") na základě dílčích objednávek objednatele, ve
kterých se stanoví konkrétni počty kusů.

2. Zbožím se rozumí dodávka propagačních předmětů s veškerým přislušenstvhn a včetně
grafického zpracování. Podrobná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této dohody. Osoba odpovědná za převzetí grafického návrhu:

3. Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka dodavatele ze dne 30.7.2018, která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/18N00013051 na profilu zadavatele
v Národním elektronickém nástroji, vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

4. Smluvní strany se dohodly, že na jednotlivá plnění budou objednavatelem dodavateli
předloženy objednávky v souladu s nabídkovými cenami, které dodavatel předložil v rámci své
nabídky. V případě, že cena plnění jednotlivé objednávky přesáhne 50 000 KČ bez DPH, bude
objednávka v dostatečném předstihu odeslána na e-mailovou adresu dodavatele uvedenou
v článku l. Taková objednávka podléhá zveřejnění a nabývá účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o
registru smluv).

5. Objednatel řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí dodavateli sjednanou cenu podle
podmínek stanovených touto dohodou.

6. Smluvní strany se zavazují poskytnout si nezbytnou součinnost k naplnění účelu dohody.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. Dodavatel je povinen odevzdat zboží, dle jednotlivých objednávek, po předchozí dohodě v
místě plnění nejpozději do 20 dnů od schválení grafického návrhu, který bude předán 10 dnů od
účinnosti objednávky. Komunikace mezi smluvními stranami ohledně objednávání zboží bude
probíhat e-mailovou poštou.

2. Místem plnění jsou skladové prostory objednatele na adrese: Na Baních 1304, 156 00 Praha 5
- Zbraslav (dále jen ,,místo plnění"). Osoby odpovědné za převzetí zboží jsou

kteří budou ze strany dodavatele
o dodání zboží informováni alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. Dodavatel je povinen při předání zboží objednateli předat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ se
zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy,
uživatelský manuál

2 i



4. Dodavatel spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem dodavatele a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová
čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
objednatelem. '

5. Dodavatel zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní objednateli při převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto dohodou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí
osobu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s
touto dohodou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí
písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží
převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí
zboží od dodavatele.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti dohody na 24 měsíců nebo do
vyčerpání finančního limitu, který činí 1 243 880 KČ bez DPH, tj. 1 505 094, 80 KČ včetně
DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Cena za předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 této dohody je konečná, nejvýše přípustná a
nelze jí překročit, cenu lze měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

3. Celková cena za poskytnuté plnění nepřekročí finanční objem 1 243 880 Kč bez dph, tj.
1 505 094, 80 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

5. Cena zboží bude uhrazena na základě dňčích faktur za jednotlivé objednávky, které je
dodavatel oprávněn vystavit po řádném předání a převzetí jednotlivých plněni. Faktura musí
obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení dodavatele, objednatele a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor movitého majetku,
P.O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba pro doručování faktur:

. Přílohou faktury bude dodací list podepsaný
osobou oprávněnou k převzetí zboží. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (lx originál +
lx kopie).

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury na
adresu příjemce faktury. Cena dÍ!čÍho plnění se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny dílčího plnění z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok

)

-ii
Š:

i!
t:
ii
F

t

3



na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

7. V případě doručení faktury na jinou ?dresu, n?ž adr!su příjemce faktury, neběží lhůja splatnosti
a objednatel není v prodlení s jejim pIacenim. Př]padne-|i poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni
den.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby
byla v téže lhůtě doručena dodavateli. Dodavatel je povinen, podle povahy nesprávnosti, fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny
dňčího plnění. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

9. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jejich
části.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Dodavatel ručí za kvalitu zboží dle této dohody po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží.

2. Objednatel je povinen oznámit dodavateli vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv
v záruční době. V oznámení je objednatel povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se
vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

3. Oznámení vady zboží (reklamace) bude učiněno písemně na adresu dodavatele uvedenou v
či. l dohody.

4. V případě, že objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se dodavatel odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 pracovních dnů po oznámení vady objednatelem.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od dohody

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle ČI. Ill. je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vad zboží dle ČI. V. je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím
není dotčena povinnost dodavatele řádně dodat zboží.

4 í
(
t



L L l "1

6. Objednatel je oprávněn od této dohody odstoupit zejména v případě, že:

a. dodavatel je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10)
kalendářních dnů;

b. dodavatel je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15)
kalendářních dnů;

c. vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnuti o úpadku, dodavatel vstoupí do likvidace nebo
dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému, omezení rozsahu
jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této dohody.

7. Dodavatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

8. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Objednatel si vyhrazuje možnost měnit v průběhu plnění této dohody předpokládaný počet
kusů uvedený v Příloze č. 1, u jednotlivých propagačních předmětů podle toho, jaká mu
vznikne momentální potřeba. Celková cena za poskytnuté plnění nebude překročena.

2. Dodavatel je povinen dokumenty souvisejÍcÍ s prodejem zboží dle této dohody uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto dohodu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp]ývajÍcÍ z této
dohody na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto dohodou
k plnění předmětu dohody. Dále dodavatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění dohody. Dodavatel prohlašuje,
že ke dni podpisu této dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

ŕ
i

l

l

)

5
' E

Z



2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato dohoda může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze pÍserňnou formou
označenou jako číslované dodatky.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l.

5. Dodavatel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této dohodě včetně ceny předmětu plnění.

6. Ustanovení neupravená touto dohodou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

7. Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech. Jeden (l) obdrží dodavatel, dva (2)
stejnopisy obdrží objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah dohody
přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

á

Přílohy této dohody:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a ceny

'7 :? :j9--V Praze dne ...... :..,........

za objednatele:

Mgr. David Ěšenička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

V Novosedlicích d,, ,.'" ? Q/í

&M
s.r.o.

ui. Míru ovosedlice

jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

6



"4?,'.,·: .,X\ , .%>!:!'X\«.¥·č'>%¶S§w!,,.'l!'l?*:,\>?}ĚAq¥

Specifikace předmětu plnění a cenová nabídka
Příloha č. 1 Rámcové dohody

- . Cena za kus Cena celkem Cena celkem výšePredpokládany Cena za kus
- . včetně včetne včetně , mlnlmálnlpočet kusu za celou včetně . . Vyše DPH

por.c. Predmet Popis predmetu . , . potisku s DPH pottsku bez potisku s DPH (21%) objednávky/v Rozsah potisku 2)dobu trvání zakázky ) pottsku bez DPH .
(doplní DPH (doplní (doplní kusech

(dopfni uchazeč)
uchazeč) uchazeč) uchazeč)

materiál: kov Technologie potisku:
1. Vizitkář barva: stříbrná 500 25,00 KČ 30,25 KČ 12 500,00 KČ 15 125,00 kč 2 625,00 Kč 100 tamponovýtisk jednou

rozměry: min. 9 x 6 x 0,5 cm barvou na jednu pozici

V . Technologie potisku:Rozmer: mín. 20 x 0,30 x 20 cm
W transferový tisk jednou2. Podložka pod myš barva: modra 500 36,30 Kc 43,92 Kc 18 150,00 KČ 21 961,50 KČ 3 811,50 Kc 100 ,

protiskluzová barvou na jednu pozici
velikost potisku cca 10cm

barva: bílá i modrá
materiál: tvrdší papír

. s textilními uchy, stejný typ tašky jako položka 4 a 5 Technologie potisku: ofset,3. Taška papirova , 1000 40,70 KČ 49,25 KČ 40 700,00 kč 49 247,00 kč 8 547,00 Kč 100 jednou barvou na jednu
vehkost cca 360x410x120 mm

. . . . . stranu taškypouze logo Pohcte v jednobarevném provedeni
barva pÍsma a loga v návaznosti na barvu podkladu (modrá nebo bílá)

barva: bílá imodrá
materiál: tvrdší papír
stextilními uchy, stejný typ tašky jako položka 3 a 5 Technologie potisku: ofset,

4. Taška papírová 1000 25,00 KČ 30,25 KČ 25 000,00 KČ 30 250,00 Kč 5 250,00 kč 100 jednou barvou na jednu
velikost cca 240x310x100 mm .

. . . . . stranu taškypouze logo Pohcie v jednobarevném provedeni
barva písma a loga v návaznosti na barvu podkladu (modrá nebo bílá)

barva: bílá i modrá
materiál: tvrdŠí papír
s textilními uchy, stejný typ tašky jako položka 3 a 4 Technologie potisku: ofset,

5. Taska papírová 500 20,40 Kc 24,68 KČ 10 200,00 KČ 12 342,00 kč 2 142,00 Kč 100 jednou barvou na jednu
velikost cca 130x390x90 mm (na lahev)

. . . . . stranu taškypouze logo Pohcie v jednobarevném provedeni
barva písma a loga v návaznosti na barvu podkladu (modrá nebo bílá)

- cestovní polštářek za krk
, Technologie potisku:- nafukovací

6. Cestovní polštářek - barva: modrá 500 35,50 KČ 42,96 KČ 17 750,00 KČ 21 477,50 KČ 3 727,50 Kč 100 transferový tisk jednou
.. . barvou na jednu pozici- material: sametový povrch

velikost potisku cca 10cm- pouzdro

zvýrazňovač ve tvaru trojúhe1níku na každém z vrcholů trojúhelníku je
jedna barva (zelná, žlutá, růŽová) Technologie potisku:

7. zvýrazňovač trojúhelníkový klínový hrot 300 16,00 KČ 19,36 KČ 4 800,00 KČ 5 808,00 Kč 1 008,00 kč 100 tamponový tisk jednou
šíře stopy 1-5mm barvou na jednu pozici
rychleschnoucí, materiál ABS plast

s blokem A4- čtverečkovaný min. 20 listů Technologie potisku:
barva: černá nebo modrá transferový tisk jednou

8. Konferenční desky A4 s blokem ., 200 104,90 Kc 126,93 Kč 20 980,00 KČ 25 385,80 Kc 4 405,80 Kč 100
materiaE polyester barvou na jednu pozici
uvnitřs přihrádkami velikost potisku cca 10cm

materiál: kov
barva: černá nebo modrá
funkce:

Technologie potisku:
. - stylus9. Mult®nčkní kovové pero , , 600 65,60 Kc 79,38 KČ 39 360,00 KČ 47 625,60 kč 8 265,60 kč 100 tamponový tisk jednou

- laserově ukazovátko
V barvou na jednu pozici- led svetlo

- náplň modrá
- balení v dárkové krabičce

materiál: plast Technologie potisku:
10. Reflexní pásek na ruku . , 2000 11,10 KČ 13,43 KČ 22 200,00 kč 26 862,00 kč 4 662,00 kč 100 tamponovýtisk jednou

barva: žluta
barvou na jednu pozici

.. . Technologie potisku:material: nerezová ocel
.V V. . transferový tisk jednousada obsahuje. nuž, vidhcku, ĹZfCl

11. Cestovní sada priborů 200 79,30 KČ 95,95 KČ 15 860,00 Kc 19 190,60 KČ 3 330,60 Kč 100 barvou na jednu pozici na
sada v pouzdru (textil) , . ,

.. obal velikost potisku ccabaleno v krabičce
10cm

.. Technologie potisku:. material: plast12. Visačka na zavazadla , , . 500 11,10 KČ 13,43 KČ 5 550,00 kč 6 715,50 kč 1165,50 kč 100 tamponovýtisk jednou
otev|rac| s karúckou na text

barvou na jednu pozici

barva: modrá nebo černá
. . . . Technologie potisku: ofset,13. poznámkový blok A5 50 h,stu hnkovany 2000 34,20 KČ 41,38 KČ 68 400,00 KČ 82 764,00 KČ 14 364,00 Kč 100 jedna barva na jednu

paptr min. 80 g ,
obálka karton 240 g štranku

kovové kuličkové pero s klipem Technologie potisku:
14. Kovová propiska s klipem barva: černá /modrá 5000 14,60 Kč 17,67 Kč 73 000,00 KČ 88 330,00 kč 15 330,00 kč 100 tamponový tisk jednou

např.: Oleg Brush černá {jiný obch. Název AKON) barvou na jednu pozici

.. Technologie potisku:materiaE kov
barva: stříbrná l černá gravírovánÍ loga laserem na

15. Sada kuličkového pera a roleru , . . 1000 103,00 KČ 124,63 KČ 103 000,00 kč 124 630,00 kč 21 630,00 Kč 100 jednu pozici do velikosti
barva naplně: modra

. . . 2cm2, tzn. na jedno pero vbaleno v darkove kazete
sadě.

Technologie potisku:
tamponový tisk jednou

barva: transparentní bílá barvou na jednu pozici,
16. Skleněný hrnek objem: 300 ml 2000 26,05 kč 31,52 kč 52 100,00 Kč 63 041,00 KČ 10 941,00 KČ 100 tampon velikosttisku do

matné provedení 4cm x 4cm, požadovaná
technologie nenívhodná pro
mytí v myčce

barva: černá Technologie potisku:
materiál: polyester transferový tisk jednou

17. Vak na satý s poutky . 300 119,60 Kc 144,72 KČ 35 880,00 KČ 43 414,80 KČ 7 534,80 KČ 100
rozmery: 60 x 112 cm barvou na jednu pozici
poutka na dvou strnách pro snadné přenášení velikost potisku cca 10cm



Ik m \ ksí l l \. ..... ,\ ,.. . . .. n,pj'

poř.č. Předi

18. Powerbanka

E

19. khdivn

S "${Es¢' l. j. ¥.. ľ NR. ... N * \J 311 k

Cena za kus Cena celkem Cena celkem výšePredpokládany Cena za kus
W · Ý včetne včetne včetne mjnmáínjpočet kusu za celou včetne . . . Vyše DPH . , . 2

poř.c. Předmět Popis předmětu . . l . potisku s DPH potisku bez potisku s DPH l objednavky/v Rozsah potisku )dobu trvaní zakázky ) potisku bez DPH , . . (21%)(doplní DPH (doplni (doplní kusech(doplní uchazeč) W V
uchazeč) uchazeč) uchazeč)

, , , , Technologie potisku:" min. 3600 mAh, černa nebo modra, mikroUSB a USB konektor, vystup W . . .18. Powerbanka . . . , 900 153,80 Kc 186,00 Kc 138 420,00 Kc 167 488,20 Kc 29 068,20 KČ 100 tamponový tisk jednoumin. 5V/1A, LED índikace stavu nabiti . . .barvou na jednu pozici

. , , . , , Technologie potisku:. k|adlvo s řezákem na bezpecnostni pasy19. Bezpečností kladivo pro motoristy , 1000 37,40 Kc 45,25 Kc 37 400,00 KČ 45 254,00 Kc 7 854,00 Kc 100 tamponovytisk jednoubarva: modra . . .barvou na jednu pozict

6-ti panelová s kšiltem Technologie potisku:

. jednobarevná černá transferový tisk jednou20. Basebalová čepice s kšiltem . . . , 700 46,70 KČ 56,51KČ 32 690,00 KČ 39 554,90 Kc 6 864,90 Kc 100 . .s kovovou přezkou na prizpusobeni velikosti barvou na jednu p(jz1ci
100% broušená bavlna velikost potisku cca 10cm

vystřelovací systém
barva: tmavě modrá nebo černá Technologie potisku:

W rozměr: průměr min. 95,00 x 55 cm transferový tisk jednou21. Deštník , 900 87,40 KČ 105,75 Kc 78 660,00 Kc 95 178,60 Kc 16 518,60 KČ 100 . . .váha: do 300g barvou na jednu pozic1
matriál: plášť - polyester velikost potisku cca 10cm
konstrukce - kov

sada minimálně obsahuje:
- kartáč na boty
- leštěnku
- měkký hadřík Technologie potisku:

22. Sada na čištění obuvi -lžíci na boty 600 170,10 KČ 205,82 KČ 102 060,00 KČ 123 492,60 kč 21 432,60 kč 100 tamponový tisk jednou
barvou na jednu pozici

materiál obalu: kůže nebo imitace kůže
barva: černá
váha: max 250 g

barva: černá, bílá nebo červená
pouzdro na zip
váha: do 200 g
obsah lékárničky min.: Technologie potisku:

, , , . - obvazy transferový tisk jednou23. Lékarnička malá - prvnt pomoci , . 900 95,50 Kc 115,56 Kc 85 950,00 Kc 103 999,50 Kc 18 049,50 Kc 100 . ,- lekarské rukavice barvou na jednu pozici
- nůžky velikost potisku cca 10cm
- náplasti
- spínací špendlíky
Ve shodě s EN 13485:2003.

Pastelky 6ks v šedé papírové krabičce s průhledovým okénkem. Délka Technologie potisku:
24. Souprava pastelek 6ks jednotlivé pastelky minimálně 8,5cm. 1000 10,50 Kč 12,71 KČ 10 500,00 kč 12 705,00 Kč 2 205,00 kč 100 tamponovýtisk jednou

barvou na jednu pozici

Technologie potisku:

25, Luxusní celokovové kuličkové pero v barvě, modré, nebo stříbrné, modře píšící v černé dárkové krabičce 1000 16,40 Kč 19,84 Kč 16 400,00 KČ 19 844,00 KČ 3 444,00 KČ 100 !ravírování.kga laserem na(pouzdře). jednu pozici do velikosti
2cm2

Luxusní značkový modrý roller, modře píšící. Pero i náplň rolleru
V Technologie potisku:

, označeny příslušným logem výrobce (nechceme neznačkovou náplň26. Luxusní Roller modrý. . . , W . . . , 100 163,40 Kc 197,71 Kc 16 340,00 Kc 19 771,40 Kc 3 431,40 Kc 100 tamponový tisk jednouani neznackove pero). Náplň umístěna v krabičce samostatne. Luxusní . . .
.. , , . barvou na jednu pozicidárková papírová krabícka ve zlate metalicke barvě.

Kovový přívěsek na klíče s kovovou karabinou a kovovým žetonem do Technologie potisku:
27. Přívěsek na klíče s žetonem nákupního vozíku. Mince ražená kovová, zalitá modrou barvou. Baleno 200 16,50 KČ 19,97 KČ 3 300,00 kč 3 993,00 kč 693,00 kč 100 tamponovýtisk jednou

po jednom kuse do igelitového sáčku. barvou na jednu pozici

Lanyard (šňůrka na krk) šíře 2cm, barva tmavě modrá. Rozpojovací . .
, . . . Technologie potisku:plastový trojzubec, kovová karabina, šnúrka na mobil, vzadu na krku

28. Lanyard s karabinu . , , , 200 32,50 Kc 39,33 Kc 6 500,00 Kc 7 865,00 Kc 1 365,00 Kc 100 transferový tisk jednoubezpecnostni plastový rozpojovaci prvek. Material lanyardu hrubší barvou na jednu stranu
tkaná struktura, nechceme pouze hladký ,,satén".

Škrabka na námrazu autoskel, škrabka integrována do rukavice pro Technologie potisku:
ochranu ruky proti chladu. Barva rukavice modrá. Plastové tělo škrabky transferový tisk jednou

29. Škrabka na skla automobdu . , . . 200 41,30 Kc 49,97 Kc 8 260,00 Kc 9 994,60 Kc 1 734,60 Kc 100 .provedeno v cerne barvě, škrábaci planžeta z průhledného plastu. barvou na jednu pozici
Škrabka samostatně balena po jednom kuse do igelitového sáčku. velikost potisku cca 10cm

Sada náplastí v modré translucentní plastové krabičce. Dostatečný Techndogie potisku:
, rozměr samotných náplastí (minimálne 20mm x 75mm). Minimalni30. Sada náplastí 500 11,80 Kc 14,28 Kc 5 900,00 Kc 7 139,00 Kc 1 239,00 Kc 100 tamponový tisk jednoumnozstvi napIasti v jedne krabičce 5ks. Naplasti ještě navíc baleny . . .barvou na jednu POZfC|

hygienicky po jednom kuse do papírového ochranného obalu.

Technologie potisku:

31. Reflexní vesta - přívěsek výstražná Žlutá reflexní vesta (přívěsek na klíče) s reflexními proužky. 500 11,70 KČ 14,16 KČ 5 850,00 KČ 7 078,50 kč 1 228,50 Kč 100 tamponový tisk jednou
barvou na jednu pozici

. Technologie potisku:
32. USB karta 8GB. USB flash paměť 8GB, ve tvaru kreditní karty rozmeru 85mm x 54mm x 100 102,30 KČ 123,78 KČ 10 230,00 kč 12 378,30 kč 2 148,30 kč 100 tamponovýtisk jednou3mm. Barva karty bílá. Baleno po jednom kuse od igelitového sáčku. . . .

barvou na jednu pozic1

Technologie potisku:

Batoh na záda modré barvy, minimálni rozměr 38cm x 33cm. Batohy transferový tisk jednou
33. Batoh . . ,. 200 51,60 Kc 62,44 Kc 10 320,00 Kc 12 487,20 Kc 2 167,20 Kc 100 .

samostatne baleny po jednom kuse do igelitového sacku. barvou na jednu pozici
velikost potisku cca 10cm

. . Technologie potisku:Modrá textilní nákupnítaška s dlouhými uchy pro možnost nošení pres . . .

34. Nákupní taška rameno. Ucha pro lepší nosnost tašky zpevněna v místě přišití k tašce. 500 21,50 KČ 26,02 KČ 10 750,00 KČ 13 007,50 KČ 2 257,50 KČ 100 transferový tisk jednoýbarvou na jednu pozici
MinimálnI rozměr 39cm x 38cm. vehkost potisku cca 10cm



?'"' "" ·" . \\\ S \ , \ ,\ . , . \1 ÝSŠ"\' 'Š

. Cena za kus Cena celkem Cena celkem výšePředpokládaný Cena za kus . . .
včetně včetně včetně m|njmálnľpočet kusu za celou včetne . . Vyše DPH .

porč. Predmet Popis předmětu . , . potisku s DPH potisku bez potisku s DPH l objednávky/v Rozsah potisku ')dobu trvání zakázky ) potisku bez DPH (21%)
. (doplní DPH (doplní (doplní kusech(dop|nj uchazeč) .

uchazeč) uchazeč) uchazeč)

'% Kvalitnítmavě modrý neskládacÍosmjpane|ový deštník s černou špici. Technologie potisku:
Automatické vystřelování se světle hnědou dřevěnou lakovanou Ý transferový tisk jednou

35. Děštnik s dřevěným držadlem 100 80,30 Kc 97,16 Kc 8 030,00 KČ 9 716,30 Kč 1 686,30 Kč 100ruko]etl. Kvahtm kovová kostra. Průměr destntku minimálne 103cm. barvou na jednu pozici
Deštníky samostatně baleny po jednom kuse do igelitového sáčku, velikost potisku cca 10cm

Igelitová pláštěnka v modré plastové kouličce (přívěsku) s plastovou Technologi,e poýsku:
36. Pláštenka 200 22,90 Kc 27,71 KČ 4 580,00 KČ 5 541,80 Kč 961,80 kč 100 tamponový tisk jednoukarabinou modré barvy. Baleno po jednom kuse do igehtoveho sacku. . . .barvou na jednu pozici

W , , Technologie potisku: sítotiskNafukovací plážový míč, pole střídající se v barvě modrá a bíla. . .
37. plážový míč Materiál míče bez přidaných ftalátů (označeno přímo na míči). 400 22,90 KČ 27,71 KČ 9 160,00 KČ 11 083,60 KČ 1 923,60 KČ 100 jed??u barvou na !ednu

. , , . . , , , pozic! velikost potisku ccaBezpecnostni nafukovací ventil, proti samovolnému uchazeni. 10cm

Termoska s nalévacím kalíškem a stiskacím mechanismem pro . .
. Technologíe potisku:otevíráni, objem termosky minimálne 500 ml. Celokovové nerezové . . .gravlrovanj loga laserem na

38. Termoska provedeni v černem kozenkovem obalu na zip popruhem k zavesení 100 131,80 KČ 159,48 KČ 13 180,00 KČ 15 947,80 KČ 2 767,80 KČ 100 . . .
V jednu pozici do velikosti(nosení). Baleno po jednom kuse v kvahtni darkove papirove krabicce

stříbrné metalické barvy. 2cm2

Láhev na pití, minimálni objem 500 ml se šroubovacím uzávěrem a Technologie potisku:
39. Tritanová láhev tkalounovým okem pro noŠení Či zavěšení. Materiál lahve tritan. Barva 100 67,20 KČ 81,31 KČ 6 720,00 KČ 8 131,20 Kč 1 411,20 Kč 100 tamponovýtisk jednou

lahve modrá průhledná. barvou na jednu pozici

Pastelky v kulaté papírové krabičce s uzávěrem ve formě plastového . .
V , Technojogle potisku:ořezavatka. Barva orezavatka modra, barva krabičky přÍrodnj hneda. 500 18,20 KČ 22,02 KČ 9 100,00 KČ 11 011,00 kč 1 911,00 kč 100 tamponový tisk jednou

40. Pastelky Počet pastelek minimálně 12ks. Délka jednotlivé pastelky minimálně . . .
barvou na jednu pozici

8,5cm.

Samdepící poznámkové bločky post it a samo|epÍcÍ záložky v černém
, , , , Technologie potisku:strukturovaném PU obalu (deskach). Obsah desek jeden samolepic' 200 27,10 Kč 32,79 Kč 5 420,00 KČ 6 558,20 Kč 1 138,20 Kč 100 tamponový tisk jednou

41. Poznamkove blocky bílý bloček 70mm x 125mm, dva samo|epÍcÍ bločky 38mm x 69mm v . . .

neonových barvách, samolepícI záložky v pěti různých barvách, barvou na jednu pozic1

Barva červená, nebo černá luxusní manikúra v pouzdře se skleněným Technologie potisku:
42. Manikúra 5ti dilná pilníkem, zavírání na zip. Manikúra musí minimálně obsahovat: 200 62,60 KČ 75,75 KČ 12 520,00 KČ 15 149,20 kč 2 629,20 kč 100 tamponový tisk jednou

nůžtiČky, pilník, štípátko na nehty. barvou na jednu pozici

Kva[jtni lipbalzám tyčinka na rty, vysouvací. Modré neprůsvitné Technologi,e ?ot!sku:
43. Balzám na rty .. 500 14,00 KČ 16,94 Kc 7 000,00 Kc 8 470,00 Kc 1 470,00 Kc 100 tamponový tisk jednoupouzdro tyčinky, samotná tyčinka barvy bílé. ') barvou na jednu pozici

Technologie potisku:
44. silikonový náramek Modrý silikonový náramek, velikost pro dospělé, šířka náramku 12mm 500 37,10 KČ 44,89 KČ 18 550,00 kč 22 445,50 kč 3 895,50 kč 100 tamponový tisk jednou

barvou na jednu pozici

Multitool víceúčelový v černém pouzdře, provedení kvalitní pevný kov Technologie potisku:
45. Mu]titoo] v pouzdře nejlépe nerezová ocel (NE hliník), minimálně 10 Či vÍce funkcí, včetně 200 23,30 KČ 28,19 KČ 4 660,00 kč 5 638,60 kč 978,60 kč 100 tamponový tisk jednou

přepravního černého pouzdra. barvou na jednu pozici

') zboží nemusí být odebráno

') v případě chybějIcítechnologie potisku, doplňte vhodný tisk pro daný předmět, nevyhovujícítechnologii pro vámi nabízený předmět změňte

') k lipbalzámu položka Č.43 požadujeme doložit fotokopii prohlášení dovozce o shodě s evropskou direktivou 1223/2009EC vztahující se ke kosmetickým přípravkům

Loga a slogany: příklady předávaných znaků k potisku

Policie ČR " r,,"

n, , '. F 'Y
m ·:f Ny

:« : S
základni varianta

E::"ijs Ptmáha"t a cMá
Z F Y

m

""' : j';o"j

Pcmá hat a it

policejní prezidium ČR

černobílá varianta

f
znak ,".,,'

...............
. ... %

^UV '.
T

znak SKPV !
' um .'

. ..

Vzor potisku tašky:

Úřad služby kriminální policie a
vyšetřování

€:

M
:ť: · i (.·1
3: G'? =, m

C ·"·-- , !

l á"' 'S' ','!',?mrť'i) ;

ČO;

::J

.,.,:i '45á;,.
.J: . ,"", C"@:i

'"'e. 3?'(,
' té '_ " md

' g

Způsob objednáváni:
- při dílčí objednávce bude předložen znak a text, který má být na předmětu uveden
-termín dodání je 20 dníod schválenígrafického návrhu, který bude předán do 10 dní od účinnosti objednávky
- ceny včetně nákladů na grafické zpracováni potisku, balného a nákladů na dopravu
- místo plnění: Na Baních 1304, Praha 5 -Zbraslav

Dodavatel: BESS M & M s.r.o.
IČO: 61329118

Cena celkem v KČ bez DPH:
21% DPH:

Cena celkem v KČ s DPH:

1 243 880,00 KČ
261 214,80 KČ

1 505 094,80 KČ

Kontaktní osoba dodavatele:



« ' ·
. k"

,s';'",A, E "" '
t;", U'! LE'

MID OCEAN BRANDS
HERMESWEG 9

3771 NO BARNEVELD
THE NETHERLANDS

EC- Declaration of conform ity
Cosmetic & Personal Care Guideline
Council Directive 1223/2009/EC on the approximation of the laws of the Member States
relating to cosmetic products

According to article 4 of council directive 1223/2009/EC, By Mid Ocean Brands imported cosmetic materials
and articles are produced without any substances listed in Annex ll and without limited substances listed in
the first Annex Ill.

Council directive 1223/2009/EC replaced previous directive 76/768/EC on 11 July 2013.

Suppliers item number JS-02002 (mentioned in AOV test reports) is equal to item number IT2698.

The undersigned declares that the item listed below or marked accordingly in AOV testing reports with
certification numbers A001T130516202001, A001T130516202001-2, A001T130516202001-3 and
A001T130516202001-4 are in conformity with council directives 1223/2009/EC and 2001/95/EC

l) Item number
IT2698 (10139550 till 10139556)

I
%"jý

:, :
' :'
BE,' '

'í: '

ES

2) Description
Lip balm

Slgnatur

Nlamg«
Ntid Ô¢Gät7 Brands

nlidoceanbranďs



. F
· 'ý,^í . '"

,,Ĺ'"A,
r'

""' q JE
MID OCEAN BR

,HERMES\
3771 ND BARNLv,m_u -

THE NETHERLANDS

;;
1nidocea11branďs


